
'1KO"
ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

1pj= Jp

DODATEK Č. 6

uzavřený podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v účinném znění ke smlouvě o dílo ze dne 20.12.2012 (dále jen ,,dodatek Č.6")

Název projektu:
Evidenční číslo IS SFŽP:
Evidenční číslo IS ISPROFIN:
Evidenční číslo MSC 2007:
Příjemce podpory:

Smluvní strany:

Objednatel:
adresa:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace
10062321
115Dl 12000610
CZJ.02/1.2.00/09.06094
Město Strakonice

Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice, Česká republika
00251810
CZ00251810
SOB, a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
ve věcech smluvních Ing. Pavlem Vondrysem, starostou města
ve věcech technických a realizačních Ing. Lukášem Srbem

(dále též jen "objednatel") na jedné straně

a

Zhotovitel
,,Sdružení ARKO - PROTOM- MOTA - ENGIL "

ARKO TECHNÓLOGY, as.,
jako vedoucí účasiník sdružení
adresa: Vídeňská 108. 619 00 Brno
IČ: 002 19 169 "
DIČ: CZ00219169
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený Ing. Lukášem Mrázkem, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Svobodou, členem představenstva

PROTOMStrakonice, s.r.o.
jako účastník sdruženi'
adresa:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený

Písecká 290, 386 01 Strakonice
43841252
CZ43841252

Miroslav Procházka, jednatel společnosti

A"



"m
Č ÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 '"'Išlo smlouvy zhotovitele: 900-076/gd/2012

MOTA-ENGIL CENTRAL
jako účastník sdružení
adresa:
IČ:
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupený

EUROPE Česká republika, a.s.

Na Hřebenech IT 1718/10, 140 00 Praha 4
25138189
CZ25138189

Ing. Luis Albeno Barreira da Costa, předseda představenstva
RUI BERNARDINO, člen představenstva

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé.

PREAMBULE
Smluvní strany uzavírají tento dodatek ve smyslu ustanovení Článku I. PŘEDMĚT DÍLA,
bodu I.1. Obchodních podmínek, které činí jako nedílná součást přílohu č. l Smlouvy o dílo
na realizaci stavebních prací - díla ,,ÚV Pracejovice — rekonstrukce a modernizace" ze dne
20.12.2012 (dále jen smlouva), a to za účelem úpravy právních vztahů mezi zhotovitelem a
objednatelem, které souvisejí s realizací části stavby ,,prameniště (jímiště) úpravny". Dílo,
sjednané smlouvou, je tak na základě dohody stran rozděleno na dvě samostatné etapy, jež
budou realizovány odděleně.

Samostatně pro část díla ,,prameniště (jímiště) úpravny", jejíž specifikace a harmonogram její
realizace je předmětem tohoto dodatku č. 6 smlouvy a samostatně pro ostatní části díla,
jejichž realizace se řídí původně ve smlouvě sjednanými termíny, bude řešeno zejména
stanoveni termínů pro dokončeni (Článek TI. bod II.1 Obchodních podmínek), podmínky pro
uvolnění zádržného (Článek IV., bod IV.2 Obchodních podmínek), podmínky předáni díla
(Článek IX. Obchodních podmínek), režim záruky (Článek XI. Obchodních podmínek) a
rovněž režim vlastnických vztahů k dílu (Článek XIII. Obchodních podmínek).

I.

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2012 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací
- díla ,,ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace" (dále jen smlouva), která byla
následně doplňována dodatky č.l až 5.

II.

2.1. Předmětem dodatku č. 6 je samostatné řešení realizace stavby ,,Prameniště (jímíště)
úpravny" na základě článku č. I Předmět díla (dílo) svazku 2, část 2 Obchodní
podmínky - závazné smluvní podmínky - příloha č. l smlouvy o dílo dle
následujícího:

objekt Prameniště (jímání) vody je specifikován stavebními objekty a provozními
soubory:

A'



m

ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

Předběžné a všeobecné položky

SO 05 Kalové laguny

SO 05.1 Kalové laguny
SO 05.2 Osvětlení

SO 06 Jímání vody

SO 06.1 Jímací objekt
SO 06.2 Infiltrace
SO 06.3 Vodovodní rozvody
SO 06.4 Komunikace

PS 04 Strojní část - jímání vody

DPS 04.1 Jímání surové podzemní vody
DPS 04.2 Jímání surové povrchové vody

PS 05 Elektro Část a SŘTP - jímání vody

DPS 05.1 Rozvaděče a ostatní elektro
DPS 05.2 Kabelové rozvody a demontáže
DPS 05.3 SŘTP vyjma vybavení rozvaděčů

Dálejen stavba: ,,Prameniště Ú"l'máni) úpravny

2.2 Na základě dohody smluvních stran bude realizace stavby: ,,Prameniště (jímání)
úpravny" resp. zahájení přípravných prací spočívající zejména v tvorbě dokumentace
pro provedeni stavby, zahájena na základě písemné výzvy objednatele
s předpokládaným terminem v druhé polovině roku 2017.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn požadovat zvýšeni dohodnuté
ceny stavby: ,,Prameniště (jímání) úpravny" o výši inflace dle indexu růstu
spotřebitelských cen (ISC) vyhlašovaného Českým statistickým úřadem za jednotlivé
ukončené kalendářní roky následující po roce, ve kterém bude ukončena stavba: ,,ÚV
Pracejovice - rekonstrukce a modernizace" do doručení písemné výzvy objednatele
k zahájení přípravných prací dle předchozího odstavce.
V takovém případě bude na změnu ceny díla uzavřen dodatek, jehož nedílnou součástí
musí být přeceněný výkaz výměr (každá jednotlivá položka bude uvedena ve své
původní výši a v nové výši zohledňující inflaci).

2.4. Návrh dodatku (včetně přílohy - výkazu výměr) je povinen zhotovitel předložit
objednateli nejpozději do 30 dnů od doručeni písemné výzvy dle bodu 2.2 tohoto
dodatku,

2.5 Ostatní části
vody", budou
smlouvě, a

díla, tj. ta část díla, která nespadá do specifikace ,,Prameniště (jímání)
l dokončeny a předány objednateli v termínu, jak byl původně sjednán ve
to se všemi právními následky, které jsou ve y



"7
ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

v souvislosti s provedením díla. Dílo, sjednané smlouvou, je tedy rozděleno na dvě
samostatné etapy, jež budou realizovány odděleně.

III.

3.1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo, ve znění jejích dodatků č. l až 5 se
nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek.

3.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2
stejnopisy a strana zhotovitele 3 stejnopisy.

3.3. Tento dodatek byl podepsán na základě schválení radou města Strakonice pod. č.
usnesení 417 '4'/ ze dne ^'7

3.4. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzuji svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Objednatel:
Město Strakonice

MĚSTO,,

Ing. Pavel Vondrys
starosta města

Podpi,, La" l

Datum: ň: "· ^y

Zhotovitel:
ARKO TECHNOLOGY, a.s.,
jako vedoucí účastník sdružení:
,,Sdružení ARKO-PROTOM-MOTA-ENGIL"

Ing. Lukáš Mrázek, předseda představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a.s.

Podpis:
L

Datum, 2'"· G
(X)

' RKO "'"=' "'uIng. jiří Svoboda, člen představ s n
ARKO TECHNOLOGY, a.Svideňská 108, 619 (X) Brno, tet: +420 547423 211,

taoc +420 547 423 22i, e-mal: arko@ark+bmo.c:·

Podpis:

Datum, U.

Miroslav Procházka, jednatel
PROTOM Stra onice,-s .o

r...
....

Podpis: l"

D,tum, e ,ý. ?oťý

®



m
Č ÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

Ing. Luis Alberto Barreira da Costa, předseda
představenstva MOTA-ENGIL CENTRAL
EUROPE Česká republika, a.s.

,,,,,,, lj (Á;1
MOTF,-2NGIL CENTRAL EUROPEDa'um: /Lo \ e+ Y'jZ """"""""""
Na Hřebe[\ech \1 1718/10, Praha 4, 140 00
Tel.: +420 ?61 392 701, Fax: +420 261 392 700

RUI BERNARDINO, '9..?'č' ""' 381 89
MOTA-ENGIL cENTRArÉŮŘôpE Česká "
republika, a.s.

'°"' ' " /=/"^'r

Da'um: 1p/oĹ/wý



'"°=' ?2','=" ""
Vypracoval Si2?e,/=
Za věcnou správnost odpovídá

c/Qc. 6 ·"!Ř C>r l

Ve Strakonicích dne J?

podpis ~J
ľ

S PRÁVNÍMI ASPEKTY
TOHC'"0 DOKUMENTU

SOUHLASÍM l

"" " "7 " ^

f"j

spoleČU @


